1 ADMINISTRAÇÃO DA OBRA 284.391,00 3,59%

2 SERVIÇOS PRELIMINARES 7.752,32 0,10%

3 DEMOLIÇÕES E RETIRADAS 225.771,65 2,85%

4 PAVIMENTAÇÃO 5.430.170,07 68,48%

5 SINALIZAÇÃO DO SISTEMA VIÁRIO 345.674,13 4,36%

6 CALÇADA 1.620.006,84 20,43%

7 EQUIPAMENTOS 16.368,00 0,21%

7.930.134,01 100,00%

RESUMO

SETE MILHÕES, NOVECENTOS E TRINTA MIL, CENTO E TRINTA E 

QUATRO REAIS E UM CENTAVO
R$ 7.930.134,01

IMPORTA O PRESENTE ORÇAMENTO A QUANTIA DE:

TOTAL GERAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM - CE

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E RECURSOS HIDRICOS

OBJETO: PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA EM CBUQ EM DIVERSOS 

BAIRROS NO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE

LOCAL: DIVERSAS RUAS